Obscevo, as, are, verbum antiquitate obsoletum, quasi scenum, id est, malum omen afferre. Plaut. in Asin. sc. 1. a. 2. Metuo quod illuc obscuravayit mea falsæfaliacæ, ex Nonio.

OBSCURVS, a, um, Latens, absconditus & sine lumine. { EN aphel. oxord- voc, αυκυνθός. GAL. Obscur. ITA. Oscuro. GERM. Dunkel/finster. Hisp. Escurro. ANG. Obscure, dark, without light. { Perott. Obscura vult ex eodi, quod, quæ lumen carent, curam nobis objiciunt. Scal. c. 39. de caus. L. L. dicit ab Obs. & cura. Virg. 9. Aeneid.

Vidimus obscuris primam sub mœnibus urbem.

Idem. 2. Aeneid.

— si quis obscura nocte per umbram

fundimus insidias.

Tibull. lib. 4.

— Obscuras accessit ad oras.

In obscuro jacent multorum egregia opera. Senec. 1. de conf. ad Helv. { Obscura ratio: difficultis & cuius sententia non facile potest perspicere. αταφής λέγεται. { Vsurpatur quandoque obscurredum pro dignobility, sicut clatum pro nobility; quæ metaphoræ inde tracta est, quod viri nobiles omnibus conspicui sint & cogniti: cōtia qui humili loco sunt nati, tanquam in tenebris agentes, nemini innotescant. Cic. lib. 1. Offic. Qui magna sibi proponunt obscuis ortu. { Ponitur aliquando pro astuto & fallaci; ut obscurus vir, apud eundem; Offic. id est, Non candidus, nec aperitus.

Obscuræ, adverb. X. Palam. { כְּסֶף beséher. αὐανεργῶς, οὐτερδύνως. GAL. Obscurément, couvertement. Ital. Obscuramente, opertamente. GERM. Dunkel/nich heiter/ unverstlich. Hisp. Escuramente. ANG. Darke- lie, obscurelie. { Cic. 4. Acad. Alterum quidem, ut videmus palam; alterum ut suspicatur, obscurius est. { Obscurè aliquid ferre, est dissimulante ferre; sic ut nemo agnoscat motus animi commoti. Cic. in parad. Itaque istam paupertatem, vel potius egestatem, ac mendicitatem tuam nunquam obscurè tulisti.

Obscuritas, ratis, Opacitas, tenebræ. { EN aphel. חֲמֹרָה aphelah מְשֻׁבָּח. תְּנַבְּנָה חֲמֹרָה. GAL. Obscurité. ITA. Scurita. GER. Dunkelheit Hisp. Escuridad. ANG. Darkeness. { Plin. lib. 20. cap. 1. Obscuritates, & vitia oculorum sanat. { Transfertur etiam ad alias res & pro difficultate ponitur, & aliquando pro ignobilitate. Cic. 4. definib. Sed inest in rebus ipsis obscuritas. Idem lib. 2. Offic. Quorum autem prima ætas, propter humilitatem & obscuritatem in hominum ignoratione veletur.

Obscurro, as. Suprimo & obscurum reddo. { יְשַׁׁמְּנָה הַכְּשַׁׁחַק חַיִּים betib. διαπούσημ, ἀμαργός. GAL. Obscurir. ITA. Obscurare. GER.

Verduncken ver s̄istieren. Hisp. Escurecer. ANG. To shade, to make dark. { Cic. 1. de nat. deor. Etneorum ignium tenebræ finitimas regiones obscuraverunt. Idem 2. de finib. Lumen lucis in obscuratur & offundit luce Solis. Idem pro Archia. Neque enim est dissimilandum, quod obscurari non potest, sed præ nobis ferendum. Suet. in Tib. c. 70. Obscurare stylum. Idem, Non obscuratur ejus memoria tanta patis imagine. Velleius, & Catull. de com. Beren.